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Cikkszam: kvl120nwo

Utcai LED lampatest, 120 Watt, Kozvilagitas, természetes fehér

Uzemi hémérséklet -30°C / +50°C | Haz anyaga ALUMINIUM | Frekvencia 50-60 Hz | 10000 lumen
Vilagitas utcakon, parkokban, kertekben, jatszétereken.
Alacsony tGizemi hémérséklet, hosszu lizemeltetés.

Energiatakarékos, kevéssé érzékeny az iddjaras valtozasaira, kornyezetbarat.

A "lumen" a jelenleg hasznélt mddszer arra, hogy elmondhassuk, milyen fényes egy fényforrés. Lumen = fénykibocsatas.

Leegyszer(sitve a lumen (roviditése: Im) egy fényforras altal képzett emberi szem altal lathaté fény mennyiségének mértékegysége. Minél magasabb a lumen

érték, annal "fényesebb" egy ég6.

Altaldnos informaciok

J6tallas id6tartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Mélység (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Szin

Forma

1év

30000

230 VAC
220
50-60

120

Természetes fehér
5700

10000

150

83

280
403

155

EzUst

Négyszog



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és koérnyezeti- adatok

Konstrukcid és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Felhaszndlas helye (elsédleges)

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=820

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 05. 05. 19:07

Aluminium
-30°C/ +50°C

IP65

Utca
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